[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2014 г.                                     г.Боровск

                  № 72/220

О  списке кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения  «Город  Балабаново» по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва 14 сентября 2014 года, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района»
 Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Боровского района для заверения списка кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения  «Город  Балабаново» по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва 14 сентября 2014 года, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района»,  в соответствии с пунктами 14.2 и 14.3 статьи 35 Федерального Закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» по многомандатным избирательным округам, в количестве 1 человека, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района», при проведении выборов депутатов  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва 14 сентября 2014 года.
2. Выдать уполномоченному представителю, указанной политической партии, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва 14 сентября 2014 года.
3. Считать согласованными представленные избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района» эмблему и краткое наименование избирательного объединения для использования в избирательных документах.
4. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские известия», «Балабаново» и разместить на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов